
2016年 8月吉日 

 

ロータリーＥクラブ 各位 

 

国際ロータリー第 2710地区 

福山ロータリーＥクラブ２７１０ 

２０１７～１８年度 会長     佐藤 俊之 

創立５周年実行委員長       目﨑 章悟 

 

 

 

福山ロータリーＥクラブ２７１０ 創立５周年記念式典 

全国ロータリーEクラブフォーラム（創立５周年記念事業） 

開 催 ご 案 内 （仮登録） 

 

 

拝啓 残暑の候、貴クラブにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平

素はロータリー活動に格別のご指導ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当クラブも創立 5周年を迎えるにあたり、来年 3月 4日に記念式典を開催する運び

となりました。また、記念事業としまして、「全国ロータリーＥクラブフォーラム」を前日

の 3月 3日に開催を計画しています。 

通常のトラディショナルクラブの場合、地域やクラブとの関係のある施設等への寄付等が

多いです。そんな中、我々Ｅクラブは誕生してまだ歴史も浅く日本国内においても 12 クラ

ブが活動していますが、通常の交流も少ないため、共に集い、お互いに課題などを共存・共

有・解決していける機会を持つ事が有意義と考え、更に前回京都にて開催されました、全国

ロータリーＥクラブフォーラムにおいて、当クラブホストによる開催の依頼があり、体外的

なものより地盤固めの意味を持って、創立 5周年記念事業として計画いたしました。 

まずは、準備等の都合もありますので、仮登録としてご案内をお送りいたします。ぜひ、

多くの会員の方に参加して頂きまして、更なるロータリーＥクラブの活動の発展につなげた

いと思います。合わせて、事前アンケートへのご協力もお願い致します。 

 

敬具 


